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AHMOZ FAAATZIOY FANATZI 10.09.2021
AIOIKHTIKON AP.MPQTOKOAAOY 23876
YNHPEZIQN
OPIZTIKOZ MINAKAZ KATATAZHZ KAl BAOMOAOTIAZ ENITYXONTQN YNOWH®IQN MA THN NMPOIAHWH YE IXOAIKQN KAGAPIZTON /KAGAPIZTPION
AP.MPQT.ANAKOINQZHZ: 21799/11.08.2021
ZEIPA NPOTIMHZHZ
Endvupo ‘Ovopa ‘Ovopa Matpdg ApOpOG A.A.T|  EMMEIPIA 2020-2021 (MHNES) MONAAEZ (EMMEIPIA (Mdpia swg 30/06/2020) MOAYTEKNOI fj| MONAAEZ | TPITEKNOI 1} TEKNO TPITEKN| MONAAEZ |ANHAIKA TEKNA MONAAEZ |MONOTFONEAZ fi TEf MONAAEZ |ANAMHPIAT( MONAAEZ HAIKIA MONAAEZ |MAHPH AMAZXOA|MEPIKH AMAZX( ZYNOAO MONAAQN KA'fi!I:\AEHZ
BAZIAEIOZ AB259669 9 153 5889 0 o [ [ 50 10 61 20 1 2 6072 1
ANTQNIOZ AN064877 9 153 5130 4 30 o [ [ 0 51 20 1 2 5333 2
BAZIAEIOZ AB295352 9 153 4857 0 o [ [ 0 53 20 1 2 5030 3
EAEYOEPIOZ X204819 9 153 4650 0 o [ [ 50 10 57 20 1 2 4833 4
AHMHTPIOZ M535081 9 153 4150 0 o 1 5 [ 0 57 20 1 2 4328 5
AHMOZOENHZ AK838445 9 153 3770 0 o [ [ 0 53 20 1 2 3943 6
KQNITANTINOZ AA082408 9 153 3538 0 [ o 2 20 0 47 10 1 2 3721 7
XPHITOZ X198211 9 153 2580 0 [ o o 0 65 20 1 2 2753 8
FEQPOZ AN130647 9 153 2390 0 3 15 1 5 3 30 0 53 20 1 2 2613 9
NIKOAAOZ 607733 9 153 2390 4 30 [ o o 0 47 10 1 2 2583 10
AHMHTPIOZ A0156605 9 153 1740 0 [ o o 0 63 20 1 2 1913 11
TKEABAZH AN661295 9 153 1570 5 40 [ 2 10 o 0 36 10 1 2 1783 12
ZNYPOZ AM142894 9 153 1450 0 o o o 0 57 20 2 1 1623 13
OEOAQPOZ AH598603 9 153 1260 0 o o o 0 60 20 1 2 1433 14
IQANNHZ T136578 9 153 1110 0 o 1 5 1 10 0 50 10 1 2 1288 15
AHMHTPIOZ AM534743 1 17 1200 0 o 1 5 2 20 67 15 46 10 1 2 1267 16
ANEZANAPOZ AH142169 9 153 870 0 o 1 5 1 10 0 48 10 1 2 1048 17
NIKOAAOZ AK545860 9 153 870 0 o 2 10 o 0 48 10 1 2 1043 18
ZTAMATIOZ 2006181 9 153 870 0 o o o 0 62 20 1 2 1043 19
EMMANOYHA 2586686 9 153 869 0 o o o 0 55 20 1 2 1042 20
IQANNHZ 1708316 9 153 867 0 o o o 0 55 20 1 2 1040 21
MAPINOZ P149330 9 153 870 0 o 1 5 o 0 43 10 1 2 1038 22
IQANNHZ 182339 9 153 830 4 30 o o o 0 59 20 2 1 1033 23
OQMAz AZ131259 9 153 830 0 o o o 85 17 66 20 1 2 1020 24
BAZIAEIOZ AE121681 9 153 830 0 o 1 5 o 0 55 20 1 2 1008 25
NIKOAAOZ X125179 9 153 830 0 o o o 0 47 10 1 2 993 26
KQNITANTINOZ N907579 9 153 810 0 o 2 10 o 0 49 10 1 2 983 27
KQNITANTINOZ Al561964 9 153 810 0 o 2 10 o 0 41 10 1 2 983 28
IQANNHZ P051623 9 153 810 0 o o o 0 56 20 1 2 983 29
AGANAZIOZ AA082519 9 153 754 0 [ [ [ 0 64 20 1 2 927 30
IQANNHZ Al138141 9 153 725 0 [ [ 1 10 0 43 10 1 2 898 31
KQNITANTINOZ T131298 0 819 0 [ [ [ 50 10 59 20 1 2 849 32
MURTAZI 18AG67284 0 810 0 [ 1 5 [ 0 55 20 1 2 835 33
MEAETIOZ AB068128 9 153 580 6 50 [ [ [ 0 54 20 1 2 803 34
AHMHTPIOZ AH096743 9 153 580 4 30 [ 1 5 [ 0 31 10 1 2 778 35
FEQPIOZ AZ546409 9 153 580 0 [ 1 5 1 10 0 50 10 2 1 758 36
ITEQANOZ Al638867 9 153 580 0 [ [ [ 0 34 10 1 2 743 37
FEQPIOZ AH083529 9 153 540 0 3 15 [ [ 0 49 10 1 2 718 38
ZNYPIAQN 149170 0 696 0 [ [ [ 0 52 20 1 2 716 39
FEQPIOZ T015178 9 153 540 0 [ [ [ 0 65 20 2 1 713 40
FEQPIOZ AK847153 9 153 540 0 [ [ [ 0 53 20 1 2 713 41
IQANNHZ n766619 9 153 540 0 [ [ o 0 51 20 2 1 713 42
NAYPENTIOZ AK614847 9 153 540 0 [ [ [ 0 52 20 1 2 713 43
AHMHTPIOZ AK570177 9 153 406 0 3 15 3 20 [ 0 41 10 1 2 604 44
RAMAZAN BI19257200 0 540 4 30 [ 3 20 [ 0 41 10 2 1 600 45
KQNITANTINOZ AH623021 0 540 0 3 15 3 20 [ 0 42 10 1 2 585 46
KOZMAZ AA059916 9 153 238 0 3 15 [ 2 20 0 59 20 1 2 446 47
XPHITOX Al638901 9 153 135 0 3 15 [ [ 0 51 20 1 2 323 48
FEQPIOZ AN143920 0 116 4 30 3 15 4 30 4 40 50 10 38 10 1 2 251 49
KOZMAZ AK792570 0 187 5 40 [ [ [ 0 55 20 1 2 247 50
KQNITANTINOZ 3587102 0 221 0 [ 1 5 1 10 0 40 10 1 2 246 51
BAZIAEIOX AB259118 0 221 0 [ 2 10 [ 0 49 10 2 1 241 52
AHMHTPIOZ A0069092 0 9 80 [ 7 60 8 80 0 35 10 1 2 230 53
OEOMANHZ P889215 8 136 [ 8 70 [ 2 10 [ 0 42 10 2 1 226 54
AITEAOZ AZ131450 0 204 0 [ [ [ 0 54 20 1 2 224 55
MANATIQTHZ Al543537 0 189 0 [ [ [ 0 61 20 1 2 209 56
BAZIAEIOX A 0 170 0 [ 2 10 [ 0 27 10 1 2 190 57
XPHITOZ X424584 5 85 5 40 0 [ 2 10 [ 67 15 35 10 1 2 160 58
MANTEAHZ AB259046 0 9 80 [ [ [ 80 17 61 20 1 2 117 59
NIKOAAOZ P618113 0 9 80 [ 2 10 [ 82 17 45 10 2 1 117 60
ZNYPIAQN AN100846 0 4 30 [ 4 30 4 40 0 37 10 2 1 110 61
MEPIKAHZ AN020414 0 4 30 3 15 3 20 3 30 0 34 10 1 2 105 62
TEQPIOZ 2735820 0 9 80 [ [ [ 0 51 20 2 1 100 63
TEQPIOZ 2507303 0 8 70 [ 2 10 [ 0 44 10 1 2 90 64
AHMHTPIOZ AB067329 0 5 40 [ 2 10 2 20 50 10 47 10 1 2 90 65
HAIAZ Al038055 0 6 50 [ 1 5 1 10 50 10 28 10 2 1 85 66
IQANNHZ AE637636 0 7 60 [ [ [ 0 56 20 1 2 80 67
ZTYAIANOZ A0164062 0 5 40 [ 3 20 [ 50 10 34 10 1 2 80 68
TEQPIOZ Al1128879 0 4 30 [ [ 4 40 27 10 2 1 80 69
AHMHTPIOZ AK069604 0 7 60 [ 2 10 [ 0 46 10 1 2 80 70
KQNZTANTINOZ X332542 0 5 40 [ 2 10 [ 80 17 35 10 1 2 77 71
OEOAQPOZ AH540621 0 6 50 [ 1 5 [ 50 10 39 10 2 1 75 72
ANAZTAZIOZ 2470779 0 0 3 15 3 20 3 30 0 42 10 1 2 75 73
TEQPIOZ X024304 0 0 3 15 [ 3 30 50 10 59 20 2 1 75 74
ZTEQANOZ ©097880 0 6 50 [ 1 5 1 10 0 38 10 1 2 75 75
KQNITANTINOZ T013917 0 0 3 15 3 20 3 30 0 40 10 1 2 75 76
AHMHTPIOZ AM619129 0 0 3 15 3 20 3 30 0 32 10 1 2 75 77
TEQPIOZ 3521132 0 0 3 15 3 20 3 30 0 47 10 1 2 75 78
IQANNHZ ®351172 0 0 3 15 3 20 [ 68 15 51 20 1 2 70 79
IQANNHZ AE053594 0 4 30 [ 1 5 [ 67 15 57 20 1 2 70 80
BAZIAEIOX AH601515 0 4 30 [ 4 30 [ 0 36 10 1 2 70 81
METPOZ N595511 0 5 40 [ [ 2 20 0 49 10 2 1 70 82
ENAMEINQNAAZ AB538550 0 7 60 [ [ [ 0 48 10 2 1 70 83
AHMHTPIOZ AN503373 0 6 50 [ [ [ 0 53 20 2 1 70 84
XAPANAMINOZ AN598685 0 4 30 [ [ [ 67 15 61 20 1 2 65 85
ION MZ617067 0 4 30 [ 1 5 1 10 0 52 20 1 2 65 86
XPHITOZ X536424 0 4 30 3 15 [ [ 0 57 20 1 2 65 87
AGANAZIOZ AN451813 0 0 3 15 3 20 2 20 0 40 10 1 2 65 88
NAZAPOZ Al049780 0 4 30 [ 1 5 [ 85 17 45 10 1 2 62 89

NAPATHPHZEIZ

MPOIAHNTEA
MPOIAHNTEA
MPOIAHNTEA
MPOIAHNTEA
MPOIAHNTEA
MPOIAHNTEA
MPOIAHNTEA
MPOIAHNTEA
MPOIAHNTEA
MPOIAHNTEA

MAHPOYZ ANAZXOAHZHZ
MAHPOYZ ANAZXOAHZHZ
MNAHPOYZ ANAZXOAHZHZ
MAHPOYZ ANAZXOAHZHZ
MAHPOYZ ANAZXOAHZHZ
MNAHPOYZ ANAZXOAHZHZ
MAHPOYZ ANAZXOAHZHZ
MAHPOYZ ANAZXOAHZHZ
MAHPOYZ ANAZXOAHZHZ
MAHPOYZ ANAZXOAHZHZ
MPOIAHNTEA MNAHPOYZ ANAZXOAHZIHZ
MPOIAHNTEA MNAHPOYZ ANAZXOAHZIHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEOZ NAHPOYZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA NAHPOYZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA NAHPOYZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA NAHPOYZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA NAHPOYZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA NAHPOYZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA NAHPOYZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA NAHPOYZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOIAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOIAHNTEOZ MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOIAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOIAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEOZ MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOIAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOIAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOIAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOZAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOIAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOIAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ
MPOIAHNTEA MEPIKHZ ANAZXOAHZHZ



62
93
185
280
215
153
195
283
34
50
55
56
75
130
176
197
220
240
259
112
36
72
74

920
99

111
148
150
238

21

31

51

54

80
100
145
149
151
192
201
263

64

95
116
224

32

73

83

86

87
133
159
163
196
209
230
241
250
260
271

76

30

70
114
126
147
172
207
219
236
247
248
258
261
292
293
223
188

20

22

39

65

82

98
120
221
171
187
198
203
214
217
221
226
229
233
242
249

XPHITOZ

MANATIQTHE

AEQNIAAZ

AEQNIAAZ

BAZIAEIOZ

MANAMQTHZ

STAMATIOZ

EYAITEAOZ

ZTEQANOZ

NETPOZ

NIKOAAOZ

OEODANHZ

ANAZTAZIOZ

INANNHZ

BIKENTIOZ

HAIAZ

QANI

AHMHTPIOZ

MEPIKAHZ

EYITAQGIOZ

OEOXAPHZ

JANI

KYPIAKOZ

INANNHE

COSTICA

MANATIQTHE

XAPAAAMNOZ

INANNHE

IQZHO

MANATIOQTHE

NIKOAAOZ

FEQPIOZ

BAZIAEIOZ

INANNHE

AITEAHE

©OEOAQPOZ

SYMEQN

DATIOZ

AGANAZIOZ

XAPIZHE

TEQPIIOz

NETPOZ

FEQPIOZ

INANNHE

NOYKAZ

XPHITOZ

XPH:ITOX

MIXAHA

NIKOAAOZ

BAZIAEIOX

IQANNHZ

I0ANNHE

BAZIAEIOZ

TEQPIIOz

MANATIQTHE

MANATIQTHE

TEQPIIOz

AHMHTPIOZ

TEQPIOz

TEQPIOz

MANATIQTHZ

TEQPIOZ

TEQPIOX

MIXAHA

KOQNZTANTINOZ

ANTQNIOZ

2MYPOX

ANAZTAZIO:

OOMA:

MIATIAAHZ

AHMHTPIOZ

IQANNHZ

KQNZITANTINOZ

ZQTHPIOZ

ANAPEAZ

NIKOAAOZ

TEQPIOZ

IQANNHZ

KQNZITANTINOZ
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XPHITOZ

BAZIAEIOZ

NIKOAAT

ZTYAIANOZ

AMNOZTOAOZ

AHMOZOENHZ

AIONYZIOZ

PITZIAPNT

APTEMIOX

NO085356
AK047262
A0069205
T134902
P123942
AH838288
T015622
A0332795
M153306
AK668789
X035007
AB325720
P801401
AZ719969
AB648645
2065273
BA7498340
AK225384
Al444788
N450471
AI553376
BD7203990
n278633
AE086043
VN788374
AH019498
AZ480609
AE121642
AB662250
AB574226
X617661
AN047142
AA013195
Al683844
3049146
AM631473
AE503223
P615940
A0513508
X151881
3255294
AB032639
AK069247
AH557212
X164263
AA060422
n307313
AN130601
2507563
Al651325
AK115164
Al561750
®219083
X714992
AB325786
A0037722
AB512573
Al545529
AK844289
Al063355
AE555005
AK561907
2048216

2048374
AB522029
AK848080
AMS515199
2667650
AB538735
Al324294
AK012294
AK120899
AZ075315
AN018478
X702042
AI513825
AK764038
AH057585
047811
AB034864
AH083232
N152075
AK585148
AN037418
AK723417
AN101595
2734919
AB225074
Al718482
AK546478
E00981199
P600385
AK571042
n373074
n3723270
®350293
2708607

0 5 40 [ [ [ 0 52 20 1 2 60 90
0 5 40 [ [ [ 0 55 20 1 2 60 91
0 6 50 [ [ [ 0 22 10 1 2 60 92
0 6 50 [ [ [ 0 40 10 1 2 60 93
0 4 30 [ 2 10 0 50 10 44 10 1 2 60 94
0 5 40 0 1 5 [ 0 25 10 1 2 55 95
0 0 [ [ 2 20 67 15 52 20 1 2 55 96
0 5 40 [ 1 5 [ 0 37 10 1 2 55 97
0 0 15 3 20 [ 0 53 20 2 1 55 98
0 0 [ [ 2 20 50 10 53 20 1 2 50 99
0 4 30 0 2 10 [ 0 38 10 2 1 50 100
0 4 30 [ [ 0 0 59 20 1 2 50 101
0 4 30 [ 2 10 [ 0 39 10 2 1 50 102
0 4 30 [ 2 10 [ 0 31 10 1 2 50 103
0 0 15 2 10 [ 67 15 44 10 1 2 50 104
0 4 30 [ 2 10 0 0 41 10 1 2 50 105
0 0 15 2 10 0 69 15 42 10 2 1 50 106
0 5 40 [ 0 0 0 50 10 1 2 50 107
0 4 30 [ 2 10 0 0 30 10 1 2 50 108
0 5 40 [ 0 0 0 49 10 1 2 50 109
0 0 15 3 20 0 0 46 10 1 2 45 110
0 0 15 3 20 0 0 37 10 2 1 45 111
0 4 30 [ 1 5 0 0 47 10 1 2 45 112
0 0 15 3 20 0 0 45 10 1 2 45 113
0 4 30 0 1 5 o 0 34 10 1 2 45 114
0 0 15 3 20 0 0 42 10 2 1 45 115
0 0 15 3 20 0 0 39 10 1 2 45 116
0 0 15 3 20 0 0 44 10 2 1 45 117
0 4 30 [ 1 5 0 0 44 10 1 2 45 118
0 4 30 [ 1 5 0 0 47 10 2 1 45 119
0 0 15 0 0 80 17 43 10 1 2 42 120
0 0 o o 2 20 0 55 20 1 2 40 121
0 0 15 1 5 1 10 0 33 10 1 2 40 122
0 0 [ 0 2 20 0 56 20 1 2 40 123
0 0 [ 2 10 2 20 0 40 10 2 1 40 124
0 4 30 [ 0 0 0 42 10 1 2 40 125
0 0 [ 2 10 2 20 0 44 10 1 2 40 126
0 0 [ 2 10 2 20 0 42 10 1 2 40 127
0 4 30 0 [ [ 0 27 10 1 2 40 128
0 0 0 0 2 20 50 10 35 10 1 2 40 129
0 4 30 0 0 0 0 32 10 1 2 40 130
0 4 30 0 [ [ 0 33 10 1 2 40 131
0 0 0 0 0 75 17 51 20 1 2 37 132
0 0 0 0 0 86 17 55 20 1 2 37 133
0 0 0 0 0 82 17 56 20 1 2 37 134
0 0 0 2 10 0 80 17 48 10 1 2 37 135
0 0 15 [ 1 10 0 47 10 1 2 35 136
0 0 15 2 10 0 0 49 10 1 2 35 137
0 0 [ 1 5 1 10 50 10 49 10 1 2 35 138
0 0 [ [ [ 67 15 54 20 1 2 35 139
0 0 0 [ [ 67 15 66 20 1 2 35 140
0 0 0 [ [ 67 15 55 20 1 2 35 141
0 0 15 0 0 50 10 38 10 1 2 35 142
0 0 15 0 0 0 57 20 1 2 35 143
0 0 0 1 5 1 10 0 55 20 1 2 35 144
0 0 15 0 0 0 57 20 1 2 35 145
0 0 15 0 0 0 51 20 2 1 35 146
0 0 0 1 5 1 10 50 10 33 10 1 2 35 147
0 0 15 2 10 0 0 43 10 1 2 35 148
0 0 0 1 5 1 10 50 10 26 10 2 1 35 149
0 0 0 1 5 2 20 0 48 10 1 2 35 150
0 0 0 1 5 0 90 17 42 10 2 i 32 151
0 0 [ 2 10 [ 55 10 41 10 2 il 30 152
1 10 60 20 1 2 30 153
0 0 15 1 5 [ 0 47 10 1 2 30 154
0 0 [ 2 10 o 0 52 20 1 2 30 155
0 0 [ [ 2 20 0 25 10 1 2 30 156
0 0 [ [ 2 20 0 29 10 1 2 30 157
0 0 15 1 5 [ 0 50 10 2 il 30 158
0 0 0 [ 2 20 0 47 10 1 2 30 159
0 0 0 1 5 [ 67 15 48 10 2 1 30 160
0 0 0 2 10 0 0 51 20 1 2 30 161
0 0 0 0 2 20 0 41 10 1 2 30 162
0 0 0 1 5 0 67 15 30 10 2 1 30 163
0 0 0 [ [ 50 10 54 20 1 2 30 164
0 0 0 [ 2 20 0 47 10 1 2 30 165
0 0 0 1 5 [ 67 15 49 10 2 1 30 166
0 0 0 [ [ 80 17 39 10 1 2 27 167
0 0 0 0 0 70 17 29 10 1 2 27 168
0 0 [ 1 5 1 10 0 41 10 1 2 25 169
0 0 [ 1 5 1 10 0 49 10 2 il 25 170
0 0 [ 1 5 1 10 0 43 10 1 2 25 171
0 0 o 1 5 [ 0 52 20 1 2 25 172
0 0 o 1 5 1 10 0 49 10 1 2 25 173
0 0 o [ [ 67 15 29 10 2 1 25 174
0 0 15 [ [ 0 45 10 2 1 25 175
0 0 o 1 5 1 10 0 29 10 2 1 25 176
0 0 o 1 5 [ 0 56 20 1 2 25 177
0 o 1 5 [ 0 52 20 1 2 25 178
0 0 15 [ [ 0 41 10 1 2 25 179
0 0 o 1 5 [ 50 10 41 10 1 2 25 180
0 0 o 1 5 1 10 0 33 10 1 2 25 181
0 0 o 1 5 [ 0 57 20 2 1 25 182
0 0 o 1 5 [ 0 52 20 2 1 25 183
0 0 15 [ [ 0 46 10 1 2 25 184
0 0 o 1 5 [ 0 54 20 1 2 25 185
0 0 o 1 5 1 10 0 34 10 1 2 25 186
0 0 o 1 5 1 10 0 46 10 2 1 25 187
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TEQPIIOZ 0 0 [ 1 5 [ 0 51 20 1 2 25 188
ANTQONIOZ n563949 0 0 [ 1 5 [ 50 10 45 10 1 2 25 189
MANATIQTHZ 0 0 0 2 10 [ 0 33 10 1 2 20 190
KYPIAKO AN170333 0 0 [ [ [ 0 56 20 1 2 20 191
AHMHTPIOZ X592107 0 0 [ [ 10 0 10 1 2 20 192

no13399 0 0 [ [ 0 0 59 20 1 2 20 193
FEQPIOZ AH043746 0 0 [ [ 0 0 60 20 1 2 20 194
OEODANHZ A 7 0 0 [ 0 0 0 51 20 1 2 20 195
KQNITANTINOZ 024980 0 0 [ [ [ 0 59 20 1 2 20 196
NIKOAAOZ n250682 0 0 0 2 10 [ 0 47 10 1 2 20 197
MANNHZ A0029603 0 0 0 2 10 [ 0 47 10 1 2 20 198
AIONYZIO0Z X539245 0 0 [ [ [ 0 53 20 1 2 20 199
IQANNHZ AK614562 0 0 0 2 10 [ 0 36 10 1 2 20 200
XAPINAOZ AM791109 0 0 0 2 10 [ 0 41 10 1 2 20 201
AHMHTPIOZ 2507466 0 0 [ [ 0 0 58 20 2 1 20 202
XAPAAAMINOZ AE086792 0 0 o o 0 0 55 20 2 1 20 203
MANAMQTHZ T145805 0 0 o o 0 0 55 20 1 2 20 204
AHMHTPIOZ 2390276 0 0 o o 0 0 51 20 2 1 20 205
IQANNHZ X150064 0 0 [ 2 10 0 0 35 10 1 2 20 206
MIXAHA AZ135596 0 0 [ 2 10 0 0 37 10 1 2 20 207
KQNITANTINOZ AMS5606348 0 0 o o 0 50 10 23 10 1 2 20 208
TEQPIIOZ T133437 0 0 o o o 0 65 20 1 2 20 209
NIKOAAOZ P105006 0 0 [ 2 10 0 0 44 10 2 1 20 210
AIONYZIOZ AM216304 0 0 [ 2 10 0 0 37 10 2 1 20 211
XPHEITOZ AK955979 0 0 o o o 0 52 20 1 2 20 212
TEQPIIOZ AN503491 0 0 o o o 0 55 20 1 2 20 213
AGANAZIOZ 2007799 0 0 o o o 0 58 20 1 2 20 214
ZNYPOX Al417487 0 0 o o o 0 59 20 1 2 20 215
IQANNHZ T015794 0 0 o 0 o 0 59 20 1 2 20 216
TEQPIIOZ 095482 0 0 o o o 0 59 20 1 2 20 217
TABPIHA 2015908 0 0 [ 2 10 0 0 47 10 2 1 20 218
TEQPIIOZ A0075396 0 0 [ 2 10 0 0 43 10 1 2 20 219
XAPAAAMINOZ N322036 0 0 o o o 0 62 20 1 2 20 220
TEQPIIOZ AH135760 0 0 o o o 0 64 20 1 2 20 221
XAPAAAMINOZ AE086792 0 0 o o o 0 55 20 2 1 20 222
XPHETOZ AB094154 0 0 o o o 0 57 20 1 2 20 223
KQNITANTINOZ AH143078 0 0 [ 2 10 0 0 40 10 1 2 20 224
AHMHTPIOZ AM186986 0 0 o o 0 0 56 20 1 2 20 225
KQNITANTINOZ AB569662 0 0 [ [ 0 0 52 20 1 2 20 226
NIKOAAOZ T012946 0 0 [ [ [ 0 59 20 1 2 20 227
NOYKAZ AZ005345 0 0 [ [ 0 0 64 20 1 2 20 228
ZTAYPOZ KO18095 0 0 [ [ [ 0 66 20 1 2 20 229
EYAITEAOZ P854998 0 0 0 2 10 0 0 42 10 2 1 20 230
ANTQNIOZ AK134427 0 0 [ [ [ 0 59 20 1 2 20 231
ZTYAIANOZ P654265 0 0 0 2 10 0 0 38 10 1 2 20 232
IQANNHZ AH623630 0 0 0 2 10 0 0 47 10 1 2 20 233
KQNITANTINOZ 3710748 0 0 0 2 10 0 0 38 10 2 1 20 234
KQNITANTINOZ AN060872 0 0 [ [ [ 0 58 20 1 2 20 235
AHMHTPIOZ A1008987 0 0 [ [ [ 0 59 20 1 2 20 236
IQANNHZ A0151599 0 0 0 2 10 [ 0 44 10 2 1 20 237
NIKOAAOZ AE041724 0 0 [ [ [ 0 53 20 1 2 20 238
ANTQNIOZ 237501 0 0 [ 0 10 0 32 10 1 2 20 239
KQNITANTINOZ AZ095506 0 0 0o [ [ 50 10 48 10 2 1 20 240
XAPANAMIOZ T135816 0 0 [ 1 5 0 0 38 10 1 2 15 241
EYAITEAOZ negoaz2 0 0 [ 1 5 [ 0 45 10 1 2 15 242
ZNYPIAQN 2023187 0 0 [ 1 5 [ 0 42 10 1 2 15 243
AHMHTPIOZ X537846 0 0 [ 1 5 [ 0 39 10 1 2 15 244
VASIL PU071664 0 0 [ 1 5 [ 0 38 10 1 2 15 245
ITEQAN A0022903 0 0 0 1 5 0 0 38 10 2 1 15 246
NIKOAAOZ AK042671 0 0 0 1 5 0 0 33 10 2 1 15 247
KQNITANTINOZ X775401 0 0 0 1 5 0 0 32 10 1 2 15 248
AHMHTPIOZ AN637803 0 0 0 1 5 0 0 48 10 1 2 15 249
BAZIAEIOZ ®079710 0 0 0 1 5 0 0 40 10 1 2 15 250
TEQPIOZ P654290 0 0 [ 1 5 0 0 48 10 1 2 15 251
OOMAZ n372709 0 0 [ 1 5 [ 0 47 10 2 1 15 252
ZQTHPIOZ 169458 0 0 0 1 5 [ 0 47 10 1 2 15 253
XPHITOZ AE555049 0 0 0 1 5 [ 0 42 10 2 1 15 254
MANATIQTHZ 2046370 0 0 0 1 5 [ 0 46 10 2 1 15 255
XAPANAMINOZ AA114034 0 0 0 1 5 [ 0 43 10 1 2 15 256
OOMAZ Al411985 0 0 0 1 5 [ 0 36 10 1 2 15 257
MIMHZ AK291395 0 0 [ [ 0 0 42 10 1 2 10 258
HPAKAHZ X199815 0 0 [ 0 [ 0 43 10 1 2 10 259
AHMHTPIOZ T016816 0 0 [ 0 [ 0 39 10 1 2 10 260
MANATQTHZ AZ118487 0 0 [ [ o 0 39 10 1 2 10 261
MANATQTHZ ®079362 0 0 [ [ [ 0 35 10 1 2 10 262
TEPAZIMOZ AN638537 0 0 [ [ [ 0 43 10 1 2 10 263
NIKOAAOZ AlI314234 0 0 [ [ [ 0 23 10 2 1 10 264
NIKOAAOZ AZ586032 0 0 [ [ [ 0 49 10 2 1 10 265
TEQPIOZ P572935 0 0 [ [ [ 0 49 10 1 2 10 266
NIKOAAOZ T016147 0 0 [ [ o 0 40 10 1 2 10 267
XPHITOZ AB668170 0 0 [ [ o 0 48 10 1 2 10 268
NETPOZ AM193880 0 0 [ [ [ 0 49 10 1 2 10 269
NIKOAAOZ X056870 0 0 o [ [ 0 41 10 1 2 10 270
AHMHTPIOZ ©365247 0 0 o [ [ 0 36 10 1 2 10 271
ITAMATIOZ AZ246476 0 0 o [ [ 0 31 10 1 2 10 272
ZQKPATHZ AE151155 0 0 o [ [ 0 43 10 1 2 10 273
ZTYAIANOZ AH528839 0 0 o [ [ 0 36 10 1 2 10 274
IQANNHZ 2009247 0 0 o [ [ 0 40 10 1 2 10 275
AGANAZIOZ AM105883 0 0 o [ [ 0 43 10 1 2 10 276
APIZTEIAHZ T590386 0 0 o [ [ 0 37 10 1 2 10 277
XPHITOZ N784482 0 0 o [ [ 0 50 10 1 2 10 278
MAPIOZ-3TAYPOZ |AN037441 0 0 o o [ 0 49 10 1 2 10 279

0 AHMAPXOz




TEQPTIOZ MAPKOMNOYAOZ





















